

کنٹریکٹرز کی پری کوالیفیکیشن

برائے سال 2014-15

کام کا اسکوپ: بحالی اری گیشن نیٹ ورک، ڈریجنگ سسٹم اور سیلابی کاموں کی پشتہ بندی درایر یا واٹر بورڈ گھونگی۔ ایر یا واٹر بورڈ گھونگی میں مندرجہ بالا کاموں کو انجام دینے کے لئے مشہور و معروف کنٹریکٹرز افرم سے جو آبپاشی کے کاموں میں تجربہ رکھتے ہوں، خصوصاً پاکستان انجینئرنگ کونسل (PEC) کے پاس C-4 کٹگری اور بالائے سٹینڈرڈ انجینئرنگ کارآمد برائے سال 2014 رکھتے ہوں ٹیکنیکل اور فنانشل پروپوزل مطلوب ہیں۔

اسائنمنٹ کے لئے REP/LOI دفتر زیر دستخطی سے صرف 2000/- روپے کی ادائیگی پر کسی بھی کام والے دن حاصل کی جاسکتی ہے۔ معیاری جمع کرانے کے علاوہ پری کوالیفیکیشن دستاویزات میں مندرجہ ذیل شامل ہوں:

- 1- فرم کا نام مع مستقل پتہ، ٹیلی فون نمبر اور ای میل۔ سیل ایڈریس۔
- 2- مستقل ٹیکنیکل اسٹاف کے کوائف مع نیچرل اور آرگنائزیشن سیٹ اپ۔
- 3- گزشتہ 10 برسوں کے دوران انجام کردہ کام کی فہرست مع تخمینہ لاگت اور کلائنٹ کا نام۔
- 4- فرم کے پاس دستیاب پلانٹس، ایکویپمنٹس، ٹرانسپورٹ اور مشینری کی فہرست۔
- 5- پاکستان انجینئرنگ کونسل کے کارآمد سرٹیفکیٹ کی کاپی۔
- 6- اس امر کا حلف نامہ کہ کنٹریکٹر کو کسی بھی ایجنسی نے بھی بلیک لسٹ نہیں کیا۔
- 7- ٹیکنیکل کپسٹی کا ثبوت بشمول گزشتہ 03 برسوں کا انکم ٹیکس ریٹرن۔
- 8- کوئی اضافی معلومات مع تائیدی دستاویزات

محکمہ آبپاشی سندھ کی جانب سے اختیار کردہ SPPRA رولز 2010، اور تفصیلی معیار کے مطابق۔ کنسلٹنٹ موجودہ پروکیورمنٹ SPPRA رولز 2010 کے مطابق منتخب اور ٹیکنیکل ایڈجسٹمنٹ کے جائزے کے۔ دلچسپی رکھنے والے کنٹریکٹرز افرم پروویڈنٹ سے متعلق مزید تفصیلات کسی بھی ایام کار میں حاصل کر سکتے ہیں۔ ٹیکنیکل پروپوزلز (جو انکس میں ہوں) تین (03) نقول میں دفتر زیر دستخطی میں سربراہ لٹافہ میں 02-3-2015 کو زیادہ سے زیادہ دفتری اوقات کے اختتام تک پہنچ جانی چاہئیں۔

جو کنسورٹیم (03) فرمز سے زائد پر مشتمل ہوگی اسے شرکت کی اجازت نہیں دی جائے گی۔ کنسلٹنٹ جو تجویز کے حامل ہوں، سال 2014 کے لئے PEC کا سرٹیفکیٹ مع کوڈ کی ایلیکشن رکھتے ہوں صرف وہی جوڑہ کنسلٹنٹس سرومز کے لئے انجینئرنگ کنسلٹنٹس کی شارٹ لسٹنگ میں شرکت کے لئے اہل ہوں گے۔ اگر فرمز اشتہار کی شرائط کے مطابق عمل معلومات فراہم نہیں کرے گی تو پروپوزل کو نام رسپانسیو سمجھا جائے گا۔ مزید برآں خواہشمند کنٹریکٹرز کو مقررہ وقت میں کام کی تکمیل کے لئے حلف نامہ پیش کرنا ہوگا۔ مشروط اور تاخیر سے موصولہ درخواستوں پر توجہ نہیں دی جائے گی۔ پروکیورنگ ایجنسی کا یہ حق محفوظ ہے کہ SPPRA رولز کے متعلقہ مندرجات کے تحت وجہ بتائے بغیر کوئی یا تمام ٹیکنیکل اور فنانشل پروپوزل قبول کر لے یا مسترد کر دے۔

دستخط: ڈائریکٹر

گھونگی فیڈر کنال
ایر یا واٹر بورڈ گھونگی

(INF/KRY-473/15)

مشابہت کا استعمال اس کی سبھی
برائی سے

Government of Sindh
Irrigation Department

PREQUALIFICATION OF CONTRACTORS FOR THE YEAR 2014-15

Scope of Work: - **REHABILITATION OF IRRIGATION NET WORK, DRAINAGE SYSTEM AND EMBANKMENT OF FLOOD WORKS IN AREA WATER BOARD GHOTKI.**

Technical & Financial proposal are invited from reputed contractors primes having experience in the Irrigation works specially having license / registration with Pakistan Engineer Council (PEC) C-4 category valid for the year 2014 to carry out the above works in Area Water Board Ghotki. *hand above.*

The LOI/REP for the assignment can be collected from office of the undersigned on payment of Rs: 2000/- only on any working day. In addition to standard submission the prequalification documents should include the following.

1. Name of firm alongwith permanent address, Telephone Numbers and E-mail address.
2. Bio-Data of permanent Technical Staff alongwith managerial and organization setup.
3. List of work executed during the last 10 years alongwith estimated cost and name of client.
4. List of plants, equipments, transport and machinery available with the firm,
5. Copy of valid certificate of Pakistan Engineer Council.
6. Affidavit that the Contractor has never been blacklist by any agency.
7. Proof of Technical Capacity including income Tax return of last 03 years.
8. Any additional information with supporting documents.

Accordance with SPPRA Rules 2010 and evaluation Criteria adopted by the Irrigation Department of Sindh. The consultant will be selected and engaged in advance with the existing procurement SPPRA Rules-2010. The interested contractor firms may obtain any further details regarding the project on any working day. The Technical Proposals in English shall be submitted in three (03) copies to reach the office of the undersigned in sealed cover and not later than closing of office hours on 22-01-2015.

Consortium consisting of more than (03) firms not be eligible for participation the consultant having renewably, Certificate of PEC for the year 2014, with allocation of code shall only be eligible for participation in short listing of Civil Engineering Consultants for proposed consultancy services. If firms do not supply the full information in accordance with requirement of the advertisement, the proposal shall be considered as non-respective. Further the intended contractors has to submit the undertaking for the competing the work in due time.

Conditional and late application shall not be entertained. The procuring agency reserve the right to accept or reject any or all Technical and Financial proposal without assignment any reason therefore under relevant provision of SPPRA Rules.


(ANWAR ALI SIYAL)
DIRECTOR
GHOTKI FEEDER CANAL
AREA WATER BOARD GHOTKI